Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2013 с.Дульдурга № 147

О доплате за особые условия
муниципальной службы муниципальных служащих
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с реорганизацией структуры управления администрации

сельского поселения «Дульдурга» произвести надбавку к должностному
окладу за особые условия муниципальной службы по старшей группе
должностей муниципальной службы в размере 90 % от должностного
оклада (прилагается).

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

Глава сельского поселения § А.М. Злыгостев

Дондокова В.Б.
Тел.2-20-01